§ 114. In all these cases, Heineccius has deduced nearly similar obligations, as belonging to the general foreign law of Exchange. Thus, he says, that the Drawer (*Trassans*) incurs an obligation to the Payee (*Remittens*), and his Indorsee (*Indossatarius*), to pay the amount, and indemnify the party, if the Bill is either not accepted, or not paid, if the proper protest is made. *Deinde ipse etiam trassans obligatur tum remittenti, tum præsentanti, vel ejusdem indossatario, ad restituendam pecuniam, præstandamque indemnitatem, si cambium vel acceptatum non sit, vel non solutum; quamvis utroque casu interposita protestatione opus sit. qua neglecta, obligatio ista omnino exspirat.*²

§ 115. In like manner, the Drawee (*Trassatus*), by his acceptance, engages to pay to the Holder, whether the Payee or Indorsee, the full amount of the Bill at maturity; and, if he does not, the Holder has a right of action against him as well as against the Drawer. *Trassati obligatio ex acceptatione demum nascitur, et tunc dubium non est, illum tum a præsentante, tum ab indossatario conveniri posse. Et quamvis in*

¹ Bayley on Bills, ch. 6, p. 171, 172 (5th edit. 1836); Chitty on Bills, ch. 7, § 2, p. 307, 308 (8th edit. 1833.)

² Heinecc. de Camb. cap. 6, § 4; Id. cap. 3, § 6.

*utriusque arbitrio sit, adversus trassatum agere malit, an adversus trassentem; posterius tamen vel ideo plerumque fieri solet, quia denegata cambii acceptati solutio argumentum plerumque evidentissimum est, trassatum foro cessurum, et jam tum non amplius solvendo esse.*¹

§ 116. So, the Payee, by his indorsement of the Bill, incurs the same obligations to his Indorsee as the Drawer does. *Is, qui cambium alicui ita cessit, ut valutam a cessionario receperit, huic omnino semper obligatus est, adeoque cessionarius vel indossatarius actionem habet adversus inlossantem ad recuperandam sortem, proxeneticum, damna, et impensas, modo protestationem rite interposuerit.*²

§ 117. Ordinarily, between the Drawer and the Drawee no direct obligation arises, unless under special circumstances, as where the Drawee has engaged to honor the Bill. *Id quaeritur, num trassatus etiam a trassante conveniri possit, si is cambium non acceptarit, ac proinde illud unu cum interposita protestatione redierit? Id quod regulariter negatur, quia acceptatio, ceu supra diximus, est res meri arbitrii. Pauci tamen sunt casus, quibus et trassatus ob cambium non honoratum potest conveniri.*³

¹ Heinecc. de Camb. cap. 6, § 5.

² Heinecc. de Camb. cap. 6, § 7; Id. cap. 3, § 15 to 17.